
                                                                                                                        

                                                                                                                                           
 

                                                                                                        

PATROCINADOR  
OFICIAIS 

FGA 

PROVEEDOR 
 

FGA 

FEDERACIÓN GALEGA DE ATLETISMO 
DELEGACIÓN OURENSANA DE ATLETISMO  

 
Rúa Noriega Varela, nº 12 – Baixo. Locales Federacións Deportivas  

Tfno. e Fax: 988 245 353  -  Correo: fgaourense@yahoo.es 
32004  Ourense  -  Teléfono móvil 671 052 185 

  

 
 

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA - OURENSE 

 

 
 

 
 

 XIII CARREIRA PEDESTRE SAN SILVESTRE 

 Castrelo de Miño, 31 Decembro 2011 

 Nome da competición: XIII CARREIRA PEDESTRE SAN SILVESTRE 
 Xornada: Xornada de Tarde 
 Data: 31/12/2011 
 Nome da instalación: Castrelo do Miño 
 Tipo de competicion: Ruta 
 Nº de Secuencia / Folla: 
 Condicións Ambientais: 
 Outras consideraciones: 

 Xuiz Árbitro: Yolanda Pavón Llamas 

 Clubes Participantes 

 ADAS ADAS PROINOR 
 LIMI ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 
 PORR ATLETISMO PORRIÑO 
 BURG BURGAS ATLETISMO OURENSE 
 ALGC CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ CABRAL NEW  
 CAIO CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OURENSE 
 XUVO CLUB DEPORTIVO CASA DA XUVENTUDE DE  
 VPA CLUB VETERANOS PABELLÓN 
 BCSO CLUBE BEN CHO SHEY 
 CSCV COMESAÑA SPORTING CLUB 
 ESPR ESPRINTES 
 INDE INDEPENDIENTE 
 IND INDEPENDIENTE 
 OAAP OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 
 RABA RABADE ATLETISMO 
 SGPO SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 
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RUTA conxunta  Benx-Alv.Inf-Cad.   
 Hora de la prueba - 16:30 Impresa:  

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 616 211296 JONATHAN ALVEAR VIDAL  JV 1996 INDEPENDIENTE s.t. 
 2 885 A-11105 JOSE JAVIER PEREZ SEIJAS  CD 1997 CLUBE BEN CHO SHEY            
 3 928 161196 DANI RODRIGUEZ RODRIGUEZ  JV 1996 INDEPENDIENTE s.t. 
 4 831 180911 ANSELMO MENENDEZ ARIAS  AL 2001 INDEPENDIENTE s.t. 
 5 889 Ag-11187 DAMIAN PICOUTO MOREDA  CD 1997 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL s.t. 
 6 779 090297 ADRIAN HERMIDA PEÑA  CD 1997 INDEPENDIENTE s.t. 
 7 619 AG-11007 MAXIME ANTAO   JV 1996 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL            
 8 890 130397 MIGUEL PIMENTEL PEREZ  CD 1997 INDEPENDIENTE s.t. 
 9 809 AMB101199 AIDA MARTINEZ BARJA  IN 1999 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA s.t. 
 10 905 221196 VICTOR MANUEL REZA VILLANUEVA  JV 1996 INDEPENDIENTE s.t. 
 11 921 040196 AITOR RODRIGUEZ GONZALEZ  JV 1996 INDEPENDIENTE            
 12 954 131101 BELTRAN SOUSA MARTIN  AL 2001 INDEPENDIENTE s.t. 
 13 780 220200 LUCAS HERMIDA PEÑA  IN 2000 INDEPENDIENTE s.t. 
 15 644 CDP090697 CIELOS CADERNO PEREZ  CD 1997 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL s.t. 
 18 808 AMR-80798 ANDREA MARQUINA RODRIGUEZ  CD 1998 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL s.t. 
 19 613 010603 ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA  BN 2003 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL s.t. 
 20 620 EA210302 EMILIA INES ANTAO  AL 2002 CLUBE BEN CHO SHEY            
 21 955 151299 FABIOLA SOUSA MARTIN  IN 1999 INDEPENDIENTE s.t. 
 22 670 210400 JORGE CONDE BLANCO  IN 2000 INDEPENDIENTE s.t. 
 23 946 030200 XESUS SEOANE MENENDEZ  IN 2000 INDEPENDIENTE s.t. 
 24 688 A-11183 ANGELA DOPEREIRO GARCIA  JV 1996 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL s.t. 
 25 950 190300 JOSE BENITO SILVA SAYANS  IN 2000 INDEPENDIENTE s.t. 
 26 947 160596 AMPARO SEOANE MENENDEZ  JV 1996 INDEPENDIENTE            
 27 708 311001 MARIO FERNANDEZ DOMINGUEZ  AL 2001 INDEPENDIENTE s.t. 
 28 884 SPS190902 SANDRA PEREZ SEIJAS  AL 2002 CLUBE BEN CHO SHEY s.t. 
 29 864 310103 JAIME PAZ MANGAS  BN 2003 INDEPENDIENTE s.t. 
 30 784 270303 XIANA IGLESIAS GONZALEZ  BN 2003 INDEPENDIENTE s.t. 
 31 652 261200 PABLO CARIDE ALONSO  IN 2000 INDEPENDIENTE            
 32 608 170197 JUAN RAMON ALVAREZ DOCAMPO  CD 1997 INDEPENDIENTE s.t. 
 33 832 040899 AMANDA MENENDEZ RODRIGUEZ  IN 1999 INDEPENDIENTE s.t. 
 35 812 081003 CARLA MARTINEZ GONZALEZ  BN 2003 INDEPENDIENTE            
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RESULTADOS CATEGORIA ALEVÍN - MASCULINO 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 831 180911 ANSELMO MENENDEZ ARIAS  AL 2001 INDEPENDIENTE s.t. 
 2 954 131101 BELTRAN SOUSA MARTIN  AL 2001 INDEPENDIENTE s.t. 
 3 708 311001 MARIO FERNANDEZ DOMINGUEZ  AL 2001 INDEPENDIENTE s.t. 

 

RESULTADOS CATEGORIA BENXAMÍN - MASCULINO 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 613 010603 ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA  BN 2003 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL s.t. 
 2 864 310103 JAIME PAZ MANGAS  BN 2003 INDEPENDIENTE s.t. 

 

RESULTADOS CATEGORIA CADETE - MASCULINO 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 885 A-11105 JOSE JAVIER PEREZ SEIJAS  CD 1997 CLUBE BEN CHO SHEY            
 2 889 Ag-11187 DAMIAN PICOUTO MOREDA  CD 1997 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL s.t. 
 3 779 090297 ADRIAN HERMIDA PEÑA  CD 1997 INDEPENDIENTE s.t. 
 4 890 130397 MIGUEL PIMENTEL PEREZ  CD 1997 INDEPENDIENTE s.t. 
 5 608 170197 JUAN RAMON ALVAREZ DOCAMPO  CD 1997 INDEPENDIENTE s.t. 

 

RESULTADOS CATEGORIA INFANTIL - MASCULINO 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 780 220200 LUCAS HERMIDA PEÑA  IN 2000 INDEPENDIENTE s.t. 
 4 670 210400 JORGE CONDE BLANCO  IN 2000 INDEPENDIENTE s.t. 
 5 946 030200 XESUS SEOANE MENENDEZ  IN 2000 INDEPENDIENTE s.t. 
 6 950 190300 JOSE BENITO SILVA SAYANS  IN 2000 INDEPENDIENTE s.t. 
 7 652 261200 PABLO CARIDE ALONSO  IN 2000 INDEPENDIENTE            

 

RESULTADOS CATEGORIA XUVENIL - MASCULINO 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 616 211296 JONATHAN ALVEAR VIDAL  JV 1996 INDEPENDIENTE s.t. 
 2 928 161196 DANI RODRIGUEZ RODRIGUEZ  JV 1996 INDEPENDIENTE s.t. 
 3 619 AG-11007 MAXIME ANTAO   JV 1996 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL            
 4 905 221196 VICTOR MANUEL REZA VILLANUEVA  JV 1996 INDEPENDIENTE s.t. 
 5 921 040196 AITOR RODRIGUEZ GONZALEZ  JV 1996 INDEPENDIENTE            



                                                                                                                        

                                                                                                                                           
 

                                                                                                        

PATROCINADOR  
OFICIAIS 

FGA 

PROVEEDOR 
 

FGA 

FEDERACIÓN GALEGA DE ATLETISMO 
DELEGACIÓN OURENSANA DE ATLETISMO  

 
Rúa Noriega Varela, nº 12 – Baixo. Locales Federacións Deportivas  

Tfno. e Fax: 988 245 353  -  Correo: fgaourense@yahoo.es 
32004  Ourense  -  Teléfono móvil 671 052 185 

  

 
 

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA - OURENSE 

 

 
 

 
 

RESULTADOS CATEGORIA ALEVÍN - FEMENINO 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 620 EA210302 EMILIA INES ANTAO  AL 2002 CLUBE BEN CHO SHEY            
 2 884 SPS190902 SANDRA PEREZ SEIJAS  AL 2002 CLUBE BEN CHO SHEY s.t. 

 

RESULTADOS CATEGORIA BENXAMÍN - FEMENINO 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 784 270303 XIANA IGLESIAS GONZALEZ  BN 2003 INDEPENDIENTE s.t. 
 2 812 081003 CARLA MARTINEZ GONZALEZ  BN 2003 INDEPENDIENTE            

 

RESULTADOS CATEGORIA CADETE - FEMENINO 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 644 CDP090697 CIELOS CADERNO PEREZ  CD 1997 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL s.t. 
 2 808 AMR-80798 ANDREA MARQUINA RODRIGUEZ  CD 1998 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL s.t. 

 

RESULTADOS CATEGORIA INFANTIL - FEMENINO 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 809 AMB101199 AIDA MARTINEZ BARJA  IN 1999 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA s.t. 
 3 955 151299 FABIOLA SOUSA MARTIN  IN 1999 INDEPENDIENTE s.t. 
 4 832 040899 AMANDA MENENDEZ RODRIGUEZ  IN 1999 INDEPENDIENTE s.t. 

 

RESULTADOS CATEGORIA XUVENIL - FEMENINO 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 688 A-11183 ANGELA DOPEREIRO GARCIA  JV 1996 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL s.t. 
 2 947 160596 AMPARO SEOANE MENENDEZ  JV 1996 INDEPENDIENTE            
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RUTA conxunta  Xuv-Jun-Pr-Sen-Vet   
 Hora de la prueba - 16:40 Impresa:  

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 681 GA-12895 IVAN DOCAMPO GONZALEZ  SR 1982 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  23:38 
 2 668 GA-15517 ALEJANDRO CID VAZQUEZ  SR 1985 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 24:42 
 3 874 GA-20308 MARIO PEREZ FARIÑAS  JN 1993 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 25:02 
 4 766 211161 SATURNINO GONZALEZ NOVOA  50 1961 INDEPENDIENTE 25:17 
 5 866 A-8826 ALBERTO PENA LOMBA  SR 1977 CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ  25:30 
 6 645 130777 ELOY CAMPOS DACOSTA  SR 1977 INDEPENDIENTE 25:36 
 7 865 GA763580 VICTOR FERNANDEZ DE LA GALA  SR 1987 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 25:46 
 8 789 A-8547 ISMAEL LAGO MONROY  SR 1985 ATLETISMO PORRIÑO 25:55 
 9 722 A-8924 JOSE CARLOS FERREIRA GONZALEZ  35 1974 CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ  25:58 
 10 964 A-10633 JOSE ANTONIO VALLEJO GARCIA  SR 1977 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 26:01 
 11 862 GA-10626 JAVIER PAREDES GONZALEZ  SR 1979 INDEPENDIENTE 26:09 
 12 634 GA-20369 JUAN BENITO BLANCO FERNANDEZ  35 1974 BURGAS ATLETISMO OURENSE 26:16 
 13 869 251274 JOSE ANTONIO PEREIRA RODRIGUEZ  35 1974 INDEPENDIENTE 26:31 
 14 953 060179 DIEGO SOTO FEIJOO  SR 1979 INDEPENDIENTE 26:35 
 15 656 AG-11021 DAVID CASAS RODRIGUEZ  JN 1994 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 26:45 
 16 973 A-8785 JOSE VAZQUEZ ROJO  45 1966 ESPRINTES 26:50 
 17 841 GA-20380 JOSE MIRA FERNANDEZ  40 1971 BURGAS ATLETISMO OURENSE 26:53 
 18 846 YMP221292 YAGO MORENZA PEREZ  PR 1992 CLUB VETERANOS PABELLÓN 26:58 
 19 614 GA-20367 DOMINGO ALVAREZ RODRIGUEZ  55 1956 BURGAS ATLETISMO OURENSE 27:00 
 20 651 210365 JOSE LUIS CARBALLO REY  45 1965 INDEPENDIENTE 27:05 
 21 663 290492 JESUS IVAN CERDEIRA MERCADO  PR 1992 INDEPENDIENTE 27:08 
 22 753 AG-7131 JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS  40 1968 BURGAS ATLETISMO OURENSE 27:15 
 23 745 221068 ADOLFO GARRIDO FERNANDEZ  40 1968 INDEPENDIENTE 27:32 
 24 757 A-10060 ELADIO GOMEZ ROSALES  SR 1981 CLUB DEPORTIVO CASA DA  27:37 
 25 935 A-7110 JUAN ROMERO FERNANDEZ  SR 1982 CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES  27:56 
 26 748 GA-13857 EMILIO JOSE GARRIDO SOBRINO  SR 1980 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 27:57 
 27 772 A-6744 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ RODICIO  35 1974 ADAS PROINOR 28:14 
 28 744 150868 NACHO GARCIA VALLEJO  40 1968 INDEPENDIENTE 28:15 
 29 867 050480 CARLOS PEÑA GAVILAN  SR 1980 INDEPENDIENTE 28:17 
 30 666 020582 AITOR CID PUGA  SR 1982 RABADE ATLETISMO 28:23 
 31 930 060873 PIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ  35 1973 INDEPENDIENTE 28:27 
 32 912 301074 ALBERTO RODRIGUEZ ALONSO  35 1974 INDEPENDIENTE 28:31 
 33 829 190286 ALEXANDRE MAZAIRA RODRIGUEZ  SR 1986 INDEPENDIENTE 28:33 
 34 726 291084 BORJA FERRO CID  SR 1984 INDEPENDIENTE 28:42 
 35 797 010180 ANTONIO LOPEZ FERNANDEZ  SR 1980 INDEPENDIENTE 28:45 
 36 976 270566 JOSE CARMELO VERA CARDENES  45 1966 INDEPENDIENTE 28:52 
 37 922 051168 RAMON RODRIGUEZ GONZALEZ  40 1968 INDEPENDIENTE 29:01 
 38 941 AG-11043 MANUEL SALGADO GOMEZ  35 1974 BURGAS ATLETISMO OURENSE 29:02 
 39 655 AG-11019 DELMIRO CASAS FILGUEIRA  40 1968 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 29:15 
 40 642 050772 BENITO BOUZADA BLANCO  35 1972 CLUB VETERANOS PABELLÓN 29:15 
 41 732 GA-16736 ANTONIO FOLGOSO ROCHA  50 1957 CLUB VETERANOS PABELLÓN 29:17 
 42 845 A-11172 GERMAN MORENZA DOFORNO  45 1963 CLUB VETERANOS PABELLÓN 29:23 
 43 908 190269 FELIX RICO IZQUIERDO  40 1969 INDEPENDIENTE 29:24 
 44 723 060378 ALFREDO FERREIRO DEAÑO  SR 1978 INDEPENDIENTE 29:26 
 45 923 030175 ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ  35 1975 INDEPENDIENTE 29:28 
 46 948 280774 JUAN CARLOS SIERRA BLANCO  35 1974 RABADE ATLETISMO 29:39 
 47 731 GA-20394 MANUEL FOLGOSO ROCHA  40 1968 CLUB VETERANOS PABELLÓN 29:46 
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 48 706 050266 MIGUEL FERNANDEZ CASAL  45 1966 CLUB VETERANOS PABELLÓN 29:49 
 49 949 020678 RAMON SILVA LOPEZ  SR 1978 INDEPENDIENTE 29:51 
 50 782 231283 JUAN JOSE IGLESIAS CADERNO  SR 1983 INDEPENDIENTE 29:59 
 51 931 060193 DANIEL RODRIGUEZ SOMOANO  JN 1993 INDEPENDIENTE 30:07 
 52 816 191287 ROI MARTINEZ MARTIN  SR 1987 INDEPENDIENTE 30:07 
 53 677 ES291067 JOSE JAVIER DÍAZ ARAUJO  40 1967 INDEPENDIENTE 30:08 
 54 774 060377 FRANCISCO JOSE GONZALEZ VAZQUEZ  SR 1977 INDEPENDIENTE 30:14 
 55 906 100595 BORJA REZA VILLANUEVA  JV 1995 INDEPENDIENTE 30:20 
 56 632 28081983 IVAN RODRIGUEZ FERNANDEZ  SR 1983 INDEPENDIENTE 30:26 
 57 924 061273 ALBERTO RODRIGUEZ IGLESIAS  35 1973 INDEPENDIENTE 30:28 
 58 918 160167 JESUS RODRIGUEZ GARCIA  40 1967 RABADE ATLETISMO 30:29 
 59 607 040468 JOSE CARLOS ALVAREZ DE LA IGLESIA  40 1968 INDEPENDIENTE 30:30 
 60 951 070680 PABLO SIMON RUIDO  SR 1980 INDEPENDIENTE 30:34 
 61 733 GA-20374 MANUEL FREIRE VELO  55 1955 BURGAS ATLETISMO OURENSE 30:38 
 62 758 250167 JOSE ANTONIO GOMEZ SANCHEZ  40 1967 INDEPENDIENTE 30:39 
 63 611 131163 GUMERSINDO ALVAREZ GONZALEZ  45 1963 INDEPENDIENTE 30:40 
 64 821 231084 NACHO MATA CID  SR 1984 INDEPENDIENTE 30:41 
 65 636 04031980 ALVARO GIL GONZALEZ  SR 1980 INDEPENDIENTE 30:46 
 66 937 171162 BENIGNO SAAVEDRA COTILLA  45 1962 RABADE ATLETISMO 30:46 
 67 800 290571 JOSE FRANCISCO LORENZO FERNANDEZ  40 1971 INDEPENDIENTE 30:49 
 68 915 080875 MARCOS RODRIGUEZ DURAN  35 1975 INDEPENDIENTE 30:56 
 69 618 160875 ALAN ANDRES FIDALGO  35 1975 INDEPENDIENTE 30:58 
 70 786 A6367-1 MANUEL IGLESIAS RODRIGUEZ  50 1960 BURGAS ATLETISMO OURENSE 30:59 
 71 974 250163 JORGE VELEIRO DIAZ  45 1963 INDEPENDIENTE 31:00 
 72 680 300377 IVAN DIEGUEZ BALADRON  SR 1977 INDEPENDIENTE 31:03 
 73 699 08121965 FELIX RODRIGUEZ ANSIA  45 1965 INDEPENDIENTE 31:12 
 74 956 AG-6369 MANUEL SOUTO CORTIZO  50 1960 BURGAS ATLETISMO OURENSE 31:15 
 75 969 271079 DAVID VAZQUEZ DOMINGUEZ  SR 1979 INDEPENDIENTE 31:19 
 76 878 211072 MANUEL RAFAEL PEREZ GONZALEZ  35 1972 INDEPENDIENTE 31:26 
 77 898 A-11117 JESUS CARLOS QUINTAS BARROS  35 1973 ESPRINTES 31:26 
 78 899 050678 ALVARO QUINTAS BARROS  SR 1978 INDEPENDIENTE 31:27 
 79 979 031175 VICTOR VIEITEZ VILLAR  35 1975 INDEPENDIENTE 31:32 
 80 615 020176 CAMILO ALVAREZ VAZQUEZ  35 1976 INDEPENDIENTE 31:33 
 81 696 090675 JUAN MANUEL ESTEVEZ RODRIGUEZ  35 1975 INDEPENDIENTE 31:37 
 82 791 AG763617 CESAR LEBOSO FERREIRO  45 1966 ESPRINTES 31:39 
 83 707 29031966 TEODORO MARTINEZ ALONSO  45 1966 INDEPENDIENTE 31:40 
 84 711 07031982 TOMAS MARTINEZ ALVAREZ  SR 1982 INDEPENDIENTE 31:45 
 85 740 10061976 MARCOS MARTIN MOSTEIRIN  35 1976 INDEPENDIENTE 31:46 
 86 621 161066 JOAQUIN ANTAO  45 1966 INDEPENDIENTE 31:48 
 87 742 01051974 ROBERTO MIGUELEZ SAINZA  35 1974 INDEPENDIENTE 31:50 
 88 959 GA-19115 SONIA TEIJEIRO FERRO  40 1971 CLUB VETERANOS PABELLÓN 31:51 
 89 876 161066 JOSE PEREZ GONZALEZ  45 1966 INDEPENDIENTE 31:58 
 90 827 050772 GUILLERMO MATEOS GARCIA  35 1972 INDEPENDIENTE 31:59 
 91 661 AG763744 MARCOS CASTRO RODRIGUEZ  35 1975 COMESAÑA SPORTING CLUB 32:03 
 92 718 DEA291255 JOSE ANTONIO ESTEVEZ ALVAREZ  55 1955 INDEPENDIENTE 32:06 
 93 968 270372 CARLOS VAZQUEZ CID  35 1972 INDEPENDIENTE 32:09 
 94 734 190176 SANTIAGO GALLEGO  35 1976 INDEPENDIENTE 32:09 
 95 851 170673 JOSE LUIS NOVOA CID  35 1973 INDEPENDIENTE 32:10 
 96 735 25101970 GONZALO FERNANDEZ CID  40 1970 INDEPENDIENTE 32:10 
 97 754 24091984 JOSE LUIS COSTAS FERNANDEZ  SR 1984 INDEPENDIENTE 32:11 
 98 698 A-8931 ROBERTO EXPOSITO EXPOSITO  35 1975 CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ  32:12 
 99 713 161280 OSCAR FERNANDEZ PAZ  SR 1980 INDEPENDIENTE 32:12 
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 100 646 201191 CHRISTIAN CANDA CAMPO  PR 1991 INDEPENDIENTE 32:12 
 101 798 190168 MANUEL LOPEZ MIGUEZ  40 1968 INDEPENDIENTE 32:24 
 102 897 300957 JOSE DANIEL QUINTAIROS  50 1957 INDEPENDIENTE 32:27 
 103 635 130670 JOSE ANTONIO BLANCO GONZALEZ  40 1970 INDEPENDIENTE 32:27 
 104 958 280264 ERNESTO TABOADA POUSA  45 1964 INDEPENDIENTE 32:29 
 105 854 060582 MANUEL NOVOA LOPEZ  SR 1982 INDEPENDIENTE 32:35 
 106 755 120577 MARCOS GOMEZ LOPEZ  SR 1977 INDEPENDIENTE 32:40 
 107 939 110373 OSCAR SABUCEDO BLANCO  35 1973 INDEPENDIENTE 32:41 
 108 802 280879 RONALD LORITE RODRIGUEZ  SR 1979 INDEPENDIENTE 32:43 
 109 957 170678 ANA ISABEL SOUTULLO PARADELA  SR 1978 INDEPENDIENTE 32:46 
 110 612 090877 RUBEN ALVAREZ GONZALEZ  SR 1977 INDEPENDIENTE 32:50 
 111 952 300971 JOSE MANUEL SOBRINO ALONSO  40 1971 INDEPENDIENTE 32:52 
 112 626 03071986 THIAGO SILVA CORREIA  SR 1986 INDEPENDIENTE 32:53 
 113 628 170971 JESUS BARROS SALGADO  40 1971 INDEPENDIENTE 33:01 
 114 893 120771 JAVIER PRIETO RODRIGUEZ  40 1971 INDEPENDIENTE 33:01 
 115 720 120871 LUIS MANUEL FERNANDEZ TESOURO  40 1971 INDEPENDIENTE 33:02 
 116 641 131269 OSCAR BORRAJO VICENTE  40 1969 INDEPENDIENTE 33:02 
 117 702 170674 SECHO FARIÑAS DARRIBA  35 1974 INDEPENDIENTE 33:03 
 118 664 040877 JORGE CID PEREZ  SR 1977 INDEPENDIENTE 33:05 
 119 700 010277 PATRICIO FARIAS FORNEIRO  SR 1977 INDEPENDIENTE 33:08 
 120 601 9/2/1978 IVAN ABAL PULLEIRO  SR 1978 INDEPENDIENTE 33:09 
 121 945 130973 JAVIER SANTOS GONZALEZ  35 1973 INDEPENDIENTE 33:10 
 122 792 241180 JUAN CARLOS LOPEZ  SR 1980 INDEPENDIENTE 33:11 
 123 649 140280 DIEGO CANOSA DIAZ  SR 1980 INDEPENDIENTE 33:12 
 124 623 11031973 JAVIER GARCIA GARCIA  35 1973 INDEPENDIENTE 33:13 
 125 966 AG763625 MARIO DANIEL VARELA CRESPO  SR 1980 ESPRINTES 33:13 
 126 631 281186 CESAR BELDRON DOS SANTOS  SR 1986 INDEPENDIENTE 33:26 
 127 903 110267 JOSE RICARDO REY GOMEZ  40 1967 INDEPENDIENTE 33:27 
 128 896 A-11005 ANGEL PUMAR BOVEDA  45 1964 ESPRINTES 33:46 
 129 622 07011985 SIMON GONZALEZ VAZQUEZ  SR 1985 INDEPENDIENTE 33:47 
 130 716 06031965 ALBERTO FEAL SALINO  45 1965 INDEPENDIENTE 33:51 
 131 704 230169 JUAN CARLOS FERNANDEZ CARIDE  40 1969 INDEPENDIENTE 33:52 
 132 911 041093 RODRIGO RODDRIGUEZ LOPEZ  JN 1993 INDEPENDIENTE 33:52 
 133 961 AG-10064 RAMSES MANUEL TORRES BARREIROS  35 1976 CLUB DEPORTIVO CASA DA  33:53 
 134 877 260374 CARLOS JOSE PEREZ GONZALEZ  35 1974 INDEPENDIENTE 33:56 
 135 902 010570 JOSE LUIS REQUEJO RODRIGUEZ  40 1970 INDEPENDIENTE 33:57 
 136 944 090477 ENRIQUE SANTAS PARENTE  SR 1977 INDEPENDIENTE 33:57 
 137 770 130181 CARLOS GONZALEZ PEREZ  SR 1981 INDEPENDIENTE 33:58 
 138 683 031171 ADOLFO DOMINGUEZ CENDON  40 1971 INDEPENDIENTE 34:03 
 139 604 300676 IGNACIO ALONSO REQUEJO  35 1976 INDEPENDIENTE 34:04 
 140 793 180477 MANUEL LOPEZ ALONSO  SR 1977 INDEPENDIENTE 34:12 
 141 828 190489 RENNY MAZAIRA RODRIGUEZ  SR 1989 INDEPENDIENTE 34:13 
 142 975 150177 GUSTAVO VELEIRO FERNANDEZ  SR 1977 INDEPENDIENTE 34:14 
 143 721 JAM141086 DANIEL DE CABO RIVEIRO  SR 1986 INDEPENDIENTE 34:18 
 144 751 261270 ROBERTO GOMEZ FERNANDEZ  40 1970 INDEPENDIENTE 34:18 
 145 794 15021974 JOSE LUIS LOPEZ ALVAREZ  35 1974 INDEPENDIENTE 34:20 
 146 609 160186 VICTOR ALVAREZ DOCAMPO  SR 1986 INDEPENDIENTE 34:22 
 147 818 100963 PABLO MARTINEZ SOTO  45 1963 INDEPENDIENTE 34:27 
 148 709 101079 MANUEL FERNANDEZ ESTEVEZ  SR 1979 INDEPENDIENTE 34:28 
 149 804 111173 DAVID LOSADA CONDE  35 1973 INDEPENDIENTE 34:29 
 150 934 120285 EMILIO ROJO ALBERTE  SR 1985 INDEPENDIENTE 34:30 
 151 875 141068 JAVIER PEREZ FERNANDEZ  40 1968 INDEPENDIENTE 34:30 
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 152 870 131077 MARCOS PEREIRAS ALVAREZ  SR 1977 INDEPENDIENTE 34:32 
 153 861 080957 CARLOS PAMPIN BOADO  50 1957 INDEPENDIENTE 34:33 
 154 805 180280 MARTIN MANSO RODRIGUEZ  SR 1980 INDEPENDIENTE 34:33 
 155 771 A-11176 JUAN MANUEL GONZALEZ QUIROGA  55 1953 ESPRINTES 34:33 
 156 687 GA-20312 BEGOÑA DONIZ FREIRE  35 1974 CLUB VETERANOS PABELLÓN 34:35 
 157 967 220989 MILAGROS VARELA TRABAZOS  SR 1989 INDEPENDIENTE 34:36 
 158 727 160970 SANTIAGO FILGUEIRA GARCIA  40 1970 INDEPENDIENTE 34:38 
 159 728 270797 BRAIS FILGUEIRAS GONZALEZ  CD 1997 INDEPENDIENTE FC 34:41 
 160 813 220380 DIEGO MARTINEZ GONZALEZ  SR 1980 INDEPENDIENTE 34:42 
 161 743 04051969 JOSE LUIS GONZALEZ MARQUINA  40 1969 INDEPENDIENTE 34:44 
 162 807 190165 JULIO MARQUINA FUENTES  45 1965 INDEPENDIENTE 34:45 
 163 712 091264 JOSE LUIS FERNANDEZ MERENS  45 1964 INDEPENDIENTE 34:53 
 164 970 250273 JOAQUIN VAZQUEZ GOMEZ  35 1973 INDEPENDIENTE 34:54 
 165 933 240375 BELEN RODRIGUEZ VIDAL  35 1975 INDEPENDIENTE 34:55 
 166 886 190871 BEGOÑA PEREZ SOUSA  40 1971 INDEPENDIENTE 34:55 
 167 624 240261 SERAFIN BANDE VILLAR  50 1961 INDEPENDIENTE 34:58 
 168 981 270364 DOLORES VILLAR ALVAREZ  45 1964 INDEPENDIENTE 34:59 
 169 667 050878 DANIEL CID SANCHEZ  SR 1978 INDEPENDIENTE 34:59 
 170 689 291177 CARLOS JOSE DORREGO ANTA  SR 1977 INDEPENDIENTE 35:01 
 171 737 GA-847 CRISTINA GARCIA COLOMO  45 1962 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 35:05 
 172 819 A-10041 JOSE BENITO MARTINEZ VILA  70 1941 RABADE ATLETISMO 35:12 
 173 746 060182 JAVIER GARRIDO PUMAR  SR 1982 INDEPENDIENTE 35:14 
 174 747 250170 JOSE MANUEL GARRIDO PUMAR  40 1970 INDEPENDIENTE 35:15 
 175 725 071165 JOSE MANUEL FERREIRO VAZQUEZ  45 1965 INDEPENDIENTE 35:15 
 176 715 090170 MAXIMINO FERNANDEZ PEREZ  40 1970 INDEPENDIENTE 35:16 
 177 686 280576 ANTONIO DONIS QUINTAIROS  35 1976 INDEPENDIENTE 35:17 
 178 610 180851 ABEL ALVAREZ FEIJOO  60 1951 INDEPENDIENTE 35:18 
 179 844 AG763646 MARILO MOREDA CANAL  45 1966 ESPRINTES 35:18 
 180 888 AG763645 MANUEL PICOUTO DURAN  50 1961 ESPRINTES 35:19 
 181 868 111280 LUIS MIGUEL PEREIRA RAZOES  SR 1980 INDEPENDIENTE 35:21 
 182 639 310179 RODRIGO BORRAJO GONZALEZ  SR 1979 INDEPENDIENTE 35:29 
 183 843 020480 MANUEL MONTESINOS MIGUELEZ  SR 1980 INDEPENDIENTE 35:34 
 184 907 170580 BRUNO RIBAO GUZMAN  SR 1980 INDEPENDIENTE 35:43 
 185 962 AG763618 JOSE MANUEL TORRES BLANCO  SR 1980 ESPRINTES 35:44 
 186 833 111071 JUAN CARLOS AREA CARRACEDO  40 1971 INDEPENDIENTE 35:47 
 187 838 311001 ANSELMO MENENDEZ VILLALVA  AL 2001 INDEPENDIENTE FC 35:52 
 188 654 011274 JORGE CARREIRA NODAR  35 1974 INDEPENDIENTE 35:55 
 189 714 010180 ALBERTO FERNANDEZ PAZ  SR 1980 INDEPENDIENTE 35:56 
 190 879 260786 MARCOS PEREZ GONZALEZ  SR 1986 INDEPENDIENTE 36:08 
 191 963 311279 JOSE TOUZA DE DIOS  SR 1979 INDEPENDIENTE 36:09 
 192 929 181267 CAMILO JOSE RODRIGUEZ RODRIGUEZ  40 1967 INDEPENDIENTE 36:09 
 193 710 AG763668 DELMI FERNANDEZ FERNANDEZ  40 1968 CLUB VETERANOS PABELLÓN 36:18 
 194 665 060881 SINDO CID PROL  SR 1981 INDEPENDIENTE 36:25 
 195 815 060380 ABRAHAM MARTINEZ GRACIA  SR 1980 INDEPENDIENTE 36:25 
 196 919 111173 JOSE RAMON RODRIGUEZ GONZALEZ  35 1973 INDEPENDIENTE 36:34 
 197 749 01051974 HECTOR ALVAREZ ARAUJO  35 1974 INDEPENDIENTE 36:37 
 198 750 050475 MARIO GOMEZ CALVIÑO  35 1975 INDEPENDIENTE 36:43 
 199 738 050954 MANUEL GARCIA COLOMO  55 1954 INDEPENDIENTE 36:51 
 200 752 13101970 BERNARDO ESTEVEZ VILLAR  40 1970 INDEPENDIENTE 36:55 
 201 943 100578 FRANCISCO J. SANTAMARIA LORENZO  SR 1978 INDEPENDIENTE 37:04 
 202 741 05041974 ANA MARIA LOPEZ CRUZ  35 1974 INDEPENDIENTE 37:16 
 203 769 031163 JAVIER GONZALEZ PEREZ  45 1963 INDEPENDIENTE 37:16 
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 204 982 141171 JOSE VISO TOUZA  40 1971 INDEPENDIENTE 37:18 
 205 759 16061979 MARCOS MEIRILLO REY  SR 1979 INDEPENDIENTE 37:22 
 206 775 26041979 IVAN CUIÑAS OTERO  SR 1979 INDEPENDIENTE 37:22 
 207 801 290476 CVELSO LORENZO HERMIDA  35 1976 INDEPENDIENTE 37:23 
 208 810 A-11199 JULIO MARTINEZ CARRERA  45 1963 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 37:24 
 209 627 260446 JOSE BARRACEL  65 1946 INDEPENDIENTE 37:29 
 210 773 131182 PABLO GONZALEZ RODRIGUEZ  SR 1982 INDEPENDIENTE 37:33 
 211 799 121073 CAMILO LOPEZ VALENCIA  35 1973 INDEPENDIENTE 37:37 
 212 847 08041976 MARIA RODRIGUEZ NOGUEIRAS  35 1976 INDEPENDIENTE 37:38 
 213 625 GA-16765 FRANCISCO XAVIER BAÑOS CAMPO  45 1963 CLUB VETERANOS PABELLÓN 37:39 
 214 660 171076 ELIAS CASTRO GONZALEZ  35 1976 INDEPENDIENTE 37:42 
 215 834 050460 MARIA MENENDEZ VILLALVA  50 1960 INDEPENDIENTE 37:44 
 215 834 080761 CARLOS MENENDEZ VILLALVA  50 1961 INDEPENDIENTE 37:45 
 216 679 080259 NAVOR DIAZ RODRIGUEZ  50 1959 INDEPENDIENTE 37:53 
 217 659 080873 EDUARDO CASTRO BORRAZAS  35 1973 INDEPENDIENTE 37:58 
 218 761 201172 MONSERRAT GONZALEZ CRUZ  35 1972 INDEPENDIENTE 38:26 
 219 724 23061970 JOSE ADOLFO RODRIGUEZ SUAREZ  40 1970 INDEPENDIENTE 38:31 
 220 859 021085 BIKENDI OLASAGASTI GUEDE  SR 1985 INDEPENDIENTE 38:33 
 221 882 171071 ROBERTO PEREZ RAPELA  40 1971 INDEPENDIENTE 38:40 
 222 719 LRL0611981 EMILIO JOSE RODRIGUEZ LOSADA  SR 1981 INDEPENDIENTE 38:44 
 223 643 120662 ALBERTO CACHARRON MOJON  45 1962 INDEPENDIENTE 38:49 
 224 685 220279 MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ SALGADO  SR 1979 INDEPENDIENTE 38:52 
 225 858 021163 JUAN JOSE OLASAGASTI ECHEBESTE  45 1963 INDEPENDIENTE 38:54 
 226 894 ES170262 JORGE PUGA GONZALEZ  45 1962 RABADE ATLETISMO 38:56 
 227 822 260872 KAIME MATA CID  35 1972 INDEPENDIENTE 38:58 
 228 736 021157 ISIDRO GANDARA FERNANDEZ  50 1957 INDEPENDIENTE 39:09 
 229 676 ES271164 ROSA AMELIA DIAZ ARAUJO  45 1964 INDEPENDIENTE 39:15 
 230 763 210680 ESTHER GONZALEZ FERNANDEZ  SR 1980 INDEPENDIENTE 39:27 
 231 648 031179 JOAQUN CANITROT MARQUEZ  SR 1979 INDEPENDIENTE 39:43 
 232 760 261079 RUBEN GONZALEZ BERMEJO  SR 1979 INDEPENDIENTE 39:44 
 233 701 061279 DIEGO FARIÑAS  SR 1979 INDEPENDIENTE 39:44 
 234 852 281080 LAURA NOVOA GARCIA  SR 1980 INDEPENDIENTE 39:56 
 235 630 310877 SUSANA BAYO BESTEIRO  SR 1977 INDEPENDIENTE 40:33 
 236 914 120377 ANA MARIA RODRIGUEZ BANDE  SR 1977 INDEPENDIENTE 40:33 
 237 778 081075 MANUEL HERMIDA BARREIRO  35 1975 INDEPENDIENTE 40:37 
 238 830 251173 OSCAR MENDEZ DOCASAR  35 1973 INDEPENDIENTE 40:38 
 239 917 020683 RAQUEL RODRIGUEZ FERNANDEZ  SR 1983 INDEPENDIENTE 40:50 
 240 811 191286 ONAIRA MARTINEZ GANDARA  SR 1986 INDEPENDIENTE 40:50 
 241 820 250680 RITA MASID DIEGUEZ  SR 1980 INDEPENDIENTE 40:51 
 242 783 010979 ABEL IGLESIAS FUERTES  SR 1979 INDEPENDIENTE 41:01 
 243 806 261077 MIGUEL MARQUEZ GARCIA  SR 1977 INDEPENDIENTE 41:14 
 244 705 210958 AIDA FERNANDEZ CASAL  50 1958 CLUB VETERANOS PABELLÓN 41:14 
 245 926 GA-14827 RAFAEL RODRIGUEZ NOGUEIRA  50 1961 CLUB VETERANOS PABELLÓN 41:23 
 246 684 150265 RAMON DOMINGUEZ FERNANDEZ  45 1965 INDEPENDIENTE 41:31 
 247 603 20101965 AGUSTIN VAZQUEZ GUNTIN  45 1966 INDEPENDIENTE 41:42 
 248 756 130280 LORENA GOMEZ RIVAS  SR 1980 INDEPENDIENTE 41:44 
 249 920 031173 ROSENDO RODRIGUEZ GONZALEZ  35 1973 INDEPENDIENTE 41:44 
 250 703 201067 FRANCISCO J. FERNANDEZ ALONSO  40 1967 INDEPENDIENTE 41:51 
 251 617 01011985 PABLO MORGADE GONZALEZ  SR 1985 INDEPENDIENTE 42:15 
 252 658 GA-20395 MARIA DEL CARMEN CASTAÑO ALONSO  50 1961 CLUB VETERANOS PABELLÓN 42:16 
 253 606 240577 HECTOR ALVAREZ ARMESTO  SR 1977 INDEPENDIENTE 42:44 
 254 776 121095 PABLO ENRIQUE GUNTIN GARRIDO  JV 1995 INDEPENDIENTE 42:56 
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 255 909 210183 EUGENIA RIVERA ALVAREZ  SR 1983 INDEPENDIENTE 42:57 
 256 602 010478 PABLO AGUIAR FERNANDEZ  SR 1978 INDEPENDIENTE 43:23 
 257 936 041077 JAVIER RUIZ HORNILLOS  SR 1977 INDEPENDIENTE 44:00 
 258 765 05011978 EMILIO CUIÑAS OTERO  SR 1978 INDEPENDIENTE 44:01 
 259 764 18081977 ENRIQUE RODRIGUEZ ALEJOS  SR 1977 INDEPENDIENTE 44:04 
 260 824 300557 FERNANDO MATA SANCHEZ  50 1957 INDEPENDIENTE 44:09 
 261 657 190380 LUCAS CASAS VAZQUEZ  SR 1980 INDEPENDIENTE 44:10 
 262 605 220476 MARCOS ALVAREZ ARGIZ  35 1976 INDEPENDIENTE 45:45 
 263 817 261174 DIEGO MARTINEZ MONTEJANO  35 1974 INDEPENDIENTE 45:46 
 264 762 250774 MAITE GONZALEZ FERNANDEZ  35 1974 INDEPENDIENTE 45:46 
 265 633 090588 DIEGO BIZARRO FERNANDEZ  SR 1988 INDEPENDIENTE 48:42 
 266 730 230388 IVAN FOLGOSO FERNANDEZ  SR 1988 INDEPENDIENTE 48:42 
 267 729 211080 JOSE ANTONIO FOLGOSO CASTAÑO  SR 1980 INDEPENDIENTE s.t. 
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RESULTADOS CATEGORIA IUNIOR - MASCULINO 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 874 GA-20308 MARIO PEREZ FARIÑAS  JN 1993 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 25:02 
 2 656 AG-11021 DAVID CASAS RODRIGUEZ  JN 1994 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 26:45 
 3 931 060193 DANIEL RODRIGUEZ SOMOANO  JN 1993 INDEPENDIENTE 30:07 
 4 911 041093 RODRIGO RODDRIGUEZ LOPEZ  JN 1993 INDEPENDIENTE 33:52 

  

RESULTADOS CATEGORIA XUVENIL - MASCULINO 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 906 100595 BORJA REZA VILLANUEVA  JV 1995 INDEPENDIENTE 30:20 
 2 776 121095 PABLO ENRIQUE GUNTIN GARRIDO  JV 1995 INDEPENDIENTE 42:56 

  

RESULTADOS CATEGORIA PROMESA - MASCULINO 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 846 YMP221292 YAGO MORENZA PEREZ  PR 1992 CLUB VETERANOS PABELLÓN 26:58 
 2 663 290492 JESUS IVAN CERDEIRA MERCADO  PR 1992 INDEPENDIENTE 27:08 
 3 646 201191 CHRISTIAN CANDA CAMPO  PR 1991 INDEPENDIENTE 32:12 

  

RESULTADOS CATEGORIA SENIOR - MASCULINO 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 681 GA-12895 IVAN DOCAMPO GONZALEZ  SR 1982 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  23:38 
 2 668 GA-15517 ALEJANDRO CID VAZQUEZ  SR 1985 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 24:42 
 3 866 A-8826 ALBERTO PENA LOMBA  SR 1977 CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ  25:30 
 4 645 130777 ELOY CAMPOS DACOSTA  SR 1977 INDEPENDIENTE 25:36 
 5 865 GA763580 VICTOR FERNANDEZ DE LA GALA  SR 1987 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 25:46 
 6 789 A-8547 ISMAEL LAGO MONROY  SR 1985 ATLETISMO PORRIÑO 25:55 
 7 964 A-10633 JOSE ANTONIO VALLEJO GARCIA  SR 1977 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 26:01 
 8 862 GA-10626 JAVIER PAREDES GONZALEZ  SR 1979 INDEPENDIENTE 26:09 
 9 953 060179 DIEGO SOTO FEIJOO  SR 1979 INDEPENDIENTE 26:35 
 10 757 A-10060 ELADIO GOMEZ ROSALES  SR 1981 CLUB DEPORTIVO CASA DA  27:37 
 11 935 A-7110 JUAN ROMERO FERNANDEZ  SR 1982 CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES  27:56 
 12 748 GA-13857 EMILIO JOSE GARRIDO SOBRINO  SR 1980 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 27:57 
 13 867 050480 CARLOS PEÑA GAVILAN  SR 1980 INDEPENDIENTE 28:17 
 14 666 020582 AITOR CID PUGA  SR 1982 RABADE ATLETISMO 28:23 
 15 829 190286 ALEXANDRE MAZAIRA RODRIGUEZ  SR 1986 INDEPENDIENTE 28:33 
 16 726 291084 BORJA FERRO CID  SR 1984 INDEPENDIENTE 28:42 
 17 797 010180 ANTONIO LOPEZ FERNANDEZ  SR 1980 INDEPENDIENTE 28:45 
 18 723 060378 ALFREDO FERREIRO DEAÑO  SR 1978 INDEPENDIENTE 29:26 
 19 949 020678 RAMON SILVA LOPEZ  SR 1978 INDEPENDIENTE 29:51 
 20 782 231283 JUAN JOSE IGLESIAS CADERNO  SR 1983 INDEPENDIENTE 29:59 
 21 816 191287 ROI MARTINEZ MARTIN  SR 1987 INDEPENDIENTE 30:07 
 22 774 060377 FRANCISCO JOSE GONZALEZ VAZQUEZ  SR 1977 INDEPENDIENTE 30:14 
 23 632 28081983 IVAN RODRIGUEZ FERNANDEZ  SR 1983 INDEPENDIENTE 30:26 
 24 951 070680 PABLO SIMON RUIDO  SR 1980 INDEPENDIENTE 30:34 
 25 821 231084 NACHO MATA CID  SR 1984 INDEPENDIENTE 30:41 
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 26 636 04031980 ALVARO GIL GONZALEZ  SR 1980 INDEPENDIENTE 30:46 
 27 680 300377 IVAN DIEGUEZ BALADRON  SR 1977 INDEPENDIENTE 31:03 
 28 969 271079 DAVID VAZQUEZ DOMINGUEZ  SR 1979 INDEPENDIENTE 31:19 
 29 899 050678 ALVARO QUINTAS BARROS  SR 1978 INDEPENDIENTE 31:27 
 30 615 020176 CAMILO ALVAREZ VAZQUEZ  SR 1976 INDEPENDIENTE 31:33 
 31 711 07031982 TOMAS MARTINEZ ALVAREZ  SR 1982 INDEPENDIENTE 31:45 
 32 740 10061976 MARCOS MARTIN MOSTEIRIN  SR 1976 INDEPENDIENTE 31:46 
 33 734 190176 SANTIAGO GALLEGO  SR 1976 INDEPENDIENTE 32:09 
 34 754 24091984 JOSE LUIS COSTAS FERNANDEZ  SR 1984 INDEPENDIENTE 32:11 
 35 713 161280 OSCAR FERNANDEZ PAZ  SR 1980 INDEPENDIENTE 32:12 
 36 854 060582 MANUEL NOVOA LOPEZ  SR 1982 INDEPENDIENTE 32:35 
 37 755 120577 MARCOS GOMEZ LOPEZ  SR 1977 INDEPENDIENTE 32:40 
 38 802 280879 RONALD LORITE RODRIGUEZ  SR 1979 INDEPENDIENTE 32:43 
 39 612 090877 RUBEN ALVAREZ GONZALEZ  SR 1977 INDEPENDIENTE 32:50 
 40 626 03071986 THIAGO SILVA CORREIA  SR 1986 INDEPENDIENTE 32:53 
 41 664 040877 JORGE CID PEREZ  SR 1977 INDEPENDIENTE 33:05 
 42 700 010277 PATRICIO FARIAS FORNEIRO  SR 1977 INDEPENDIENTE 33:08 
 43 601 9/2/1978 IVAN ABAL PULLEIRO  SR 1978 INDEPENDIENTE 33:09 
 44 792 241180 JUAN CARLOS LOPEZ  SR 1980 INDEPENDIENTE 33:11 
 45 649 140280 DIEGO CANOSA DIAZ  SR 1980 INDEPENDIENTE 33:12 
 46 966 AG763625 MARIO DANIEL VARELA CRESPO  SR 1980 ESPRINTES 33:13 
 47 631 281186 CESAR BELDRON DOS SANTOS  SR 1986 INDEPENDIENTE 33:26 
 48 622 07011985 SIMON GONZALEZ VAZQUEZ  SR 1985 INDEPENDIENTE 33:47 
 49 961 AG-10064 RAMSES MANUEL TORRES BARREIROS  SR 1976 CLUB DEPORTIVO CASA DA  33:53 
 50 944 090477 ENRIQUE SANTAS PARENTE  SR 1977 INDEPENDIENTE 33:57 
 51 770 130181 CARLOS GONZALEZ PEREZ  SR 1981 INDEPENDIENTE 33:58 
 52 604 300676 IGNACIO ALONSO REQUEJO  SR 1976 INDEPENDIENTE 34:04 
 53 793 180477 MANUEL LOPEZ ALONSO  SR 1977 INDEPENDIENTE 34:12 
 54 975 150177 GUSTAVO VELEIRO FERNANDEZ  SR 1977 INDEPENDIENTE 34:14 
 55 721 JAM141186 DANIEL DE CABO RIVEIRO  SR 1986 INDEPENDIENTE 34:18 
 56 609 160186 VICTOR ALVAREZ DOCAMPO  SR 1986 INDEPENDIENTE 34:22 
 57 709 101079 MANUEL FERNANDEZ ESTEVEZ  SR 1979 INDEPENDIENTE 34:28 
 58 934 120285 EMILIO ROJO ALBERTE  SR 1985 INDEPENDIENTE 34:30 
 59 870 131077 MARCOS PEREIRAS ALVAREZ  SR 1977 INDEPENDIENTE 34:32 
 60 805 180280 MARTIN MANSO RODRIGUEZ  SR 1980 INDEPENDIENTE 34:33 
 61 813 220380 DIEGO MARTINEZ GONZALEZ  SR 1980 INDEPENDIENTE 34:42 
 62 667 050878 DANIEL CID SANCHEZ  SR 1978 INDEPENDIENTE 34:59 
 63 689 291177 CARLOS JOSE DORREGO ANTA  SR 1977 INDEPENDIENTE 35:01 
 64 746 060182 JAVIER GARRIDO PUMAR  SR 1982 INDEPENDIENTE 35:14 
 65 686 280576 ANTONIO DONIS QUINTAIROS  SR 1976 INDEPENDIENTE 35:17 
 66 868 111280 LUIS MIGUEL PEREIRA RAZOES  SR 1980 INDEPENDIENTE 35:21 
 67 639 310179 RODRIGO BORRAJO GONZALEZ  SR 1979 INDEPENDIENTE 35:29 
 68 843 020480 MANUEL MONTESINOS MIGUELEZ  SR 1980 INDEPENDIENTE 35:34 
 69 907 170580 BRUNO RIBAO GUZMAN  SR 1980 INDEPENDIENTE 35:43 
 70 962 AG763618 JOSE MANUEL TORRES BLANCO  SR 1980 ESPRINTES 35:44 
 71 714 010180 ALBERTO FERNANDEZ PAZ  SR 1980 INDEPENDIENTE 35:56 
 72 879 260786 MARCOS PEREZ GONZALEZ  SR 1986 INDEPENDIENTE 36:08 
 73 963 311279 JOSE TOUZA DE DIOS  SR 1979 INDEPENDIENTE 36:09 
 74 665 060881 SINDO CID PROL  SR 1981 INDEPENDIENTE 36:25 
 75 815 060380 ABRAHAM MARTINEZ GRACIA  SR 1980 INDEPENDIENTE 36:25 
 76 943 100578 FRANCISCO J. SANTAMARIA LORENZO  SR 1978 INDEPENDIENTE 37:04 
 77 759 16061979 MARCOS MEIRILLO REY  SR 1979 INDEPENDIENTE 37:22 
 78 775 26041979 IVAN CUIÑAS OTERO  SR 1979 INDEPENDIENTE 37:22 
 79 801 290476 CVELSO LORENZO HERMIDA  SR 1976 INDEPENDIENTE 37:23 
 80 773 131182 PABLO GONZALEZ RODRIGUEZ  SR 1982 INDEPENDIENTE 37:33 
 81 660 171076 ELIAS CASTRO GONZALEZ  SR 1976 INDEPENDIENTE 37:42 
 82 859 021085 BIKENDI OLASAGASTI GUEDE  SR 1985 INDEPENDIENTE 38:33 
 83 719 LRL0611981 EMILIO JOSE RODRIGUEZ LOSADA  SR 1981 INDEPENDIENTE 38:44 
 84 685 220279 MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ SALGADO  SR 1979 INDEPENDIENTE 38:52 
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 85 648 031179 JOAQUN CANITROT MARQUEZ  SR 1979 INDEPENDIENTE 39:43 
 86 760 261079 RUBEN GONZALEZ BERMEJO  SR 1979 INDEPENDIENTE 39:44 
 87 701 061279 DIEGO FARIÑAS  SR 1979 INDEPENDIENTE 39:44 
 88 783 010979 ABEL IGLESIAS FUERTES  SR 1979 INDEPENDIENTE 41:01 
 89 806 261077 MIGUEL MARQUEZ GARCIA  SR 1977 INDEPENDIENTE 41:14 
 90 617 01011985 PABLO MORGADE GONZALEZ  SR 1985 INDEPENDIENTE 42:15 
 91 606 240577 HECTOR ALVAREZ ARMESTO  SR 1977 INDEPENDIENTE 42:44 
 92 602 010478 PABLO AGUIAR FERNANDEZ  SR 1978 INDEPENDIENTE 43:23 
 93 936 041077 JAVIER RUIZ HORNILLOS  SR 1977 INDEPENDIENTE 44:00 
 94 765 05011978 EMILIO CUIÑAS OTERO  SR 1978 INDEPENDIENTE 44:01 
 95 764 18081977 ENRIQUE RODRIGUEZ ALEJOS  SR 1977 INDEPENDIENTE 44:04 
 96 657 190380 LUCAS CASAS VAZQUEZ  SR 1980 INDEPENDIENTE 44:10 
 97 605 220476 MARCOS ALVAREZ ARGIZ  SR 1976 INDEPENDIENTE 45:45 
 98 633 090588 DIEGO BIZARRO FERNANDEZ  SR 1988 INDEPENDIENTE 48:42 
 99 730 230388 IVAN FOLGOSO FERNANDEZ  SR 1988 INDEPENDIENTE 48:42 
 100 729 211080 JOSE ANTONIO FOLGOSO CASTAÑO  SR 1980 INDEPENDIENTE s.t. 
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RESULTADOS CATEGORIA VETERANO - MASCULINO 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 766 211161 SATURNINO GONZALEZ NOVOA  VE 1961 INDEPENDIENTE 25:17 
 2 722 A-8924 JOSE CARLOS FERREIRA GONZALEZ  VE 1974 CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ  25:58 
 3 634 GA-20369 JUAN BENITO BLANCO FERNANDEZ  VE 1974 BURGAS ATLETISMO OURENSE 26:16 
 4 869 251274 JOSE ANTONIO PEREIRA RODRIGUEZ  VE 1974 INDEPENDIENTE 26:31 
 5 973 A-8785 JOSE VAZQUEZ ROJO  VE 1966 ESPRINTES 26:50 
 6 841 GA-20380 JOSE MIRA FERNANDEZ  VE 1971 BURGAS ATLETISMO OURENSE 26:53 
 7 614 GA-20367 DOMINGO ALVAREZ RODRIGUEZ  VE 1956 BURGAS ATLETISMO OURENSE 27:00 
 8 651 210365 JOSE LUIS CARBALLO REY  VE 1965 INDEPENDIENTE 27:05 
 9 753 AG-7131 JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS  VE 1968 BURGAS ATLETISMO OURENSE 27:15 
 10 745 221068 ADOLFO GARRIDO FERNANDEZ  VE 1968 INDEPENDIENTE 27:32 
 11 772 A-6744 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ RODICIO  VE 1974 ADAS PROINOR 28:14 
 12 744 150868 NACHO GARCIA VALLEJO  VE 1968 INDEPENDIENTE 28:15 
 13 930 060873 PIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ  VE 1973 INDEPENDIENTE 28:27 
 14 912 301074 ALBERTO RODRIGUEZ ALONSO  VE 1974 INDEPENDIENTE 28:31 
 15 976 270566 JOSE CARMELO VERA CARDENES  VE 1966 INDEPENDIENTE 28:52 
 16 922 051168 RAMON RODRIGUEZ GONZALEZ  VE 1968 INDEPENDIENTE 29:01 
 17 941 AG-11043 MANUEL SALGADO GOMEZ  VE 1974 BURGAS ATLETISMO OURENSE 29:02 
 18 655 AG-11019 DELMIRO CASAS FILGUEIRA  VE 1968 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 29:15 
 19 642 050772 BENITO BOUZADA BLANCO  VE 1972 CLUB VETERANOS PABELLÓN 29:15 
 20 732 GA-16736 ANTONIO FOLGOSO ROCHA  VE 1957 CLUB VETERANOS PABELLÓN 29:17 
 21 845 A-11172 GERMAN MORENZA DOFORNO  VE 1963 CLUB VETERANOS PABELLÓN 29:23 
 22 908 190269 FELIX RICO IZQUIERDO  VE 1969 INDEPENDIENTE 29:24 
 23 923 030175 ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ  VE 1975 INDEPENDIENTE 29:28 
 24 948 280774 JUAN CARLOS SIERRA BLANCO  VE 1974 RABADE ATLETISMO 29:39 
 25 731 GA-20394 MANUEL FOLGOSO ROCHA  VE 1968 CLUB VETERANOS PABELLÓN 29:46 
 26 706 050266 MIGUEL FERNANDEZ CASAL  VE 1966 CLUB VETERANOS PABELLÓN 29:49 
 27 677 ES291067 JOSE JAVIER DÍAZ ARAUJO  VE 1967 INDEPENDIENTE 30:08 
 28 924 061273 ALBERTO RODRIGUEZ IGLESIAS  VE 1973 INDEPENDIENTE 30:28 
 29 918 160167 JESUS RODRIGUEZ GARCIA  VE 1967 RABADE ATLETISMO 30:29 
 30 607 040468 JOSE CARLOS ALVAREZ DE LA IGLESIA  VE 1968 INDEPENDIENTE 30:30 
 31 733 GA-20374 MANUEL FREIRE VELO  VE 1955 BURGAS ATLETISMO OURENSE 30:38 
 32 758 250167 JOSE ANTONIO GOMEZ SANCHEZ  VE 1967 INDEPENDIENTE 30:39 
 33 611 131163 GUMERSINDO ALVAREZ GONZALEZ  VE 1963 INDEPENDIENTE 30:40 
 34 937 171162 BENIGNO SAAVEDRA COTILLA  VE 1962 RABADE ATLETISMO 30:46 
 35 800 290571 JOSE FRANCISCO LORENZO FERNANDEZ  VE 1971 INDEPENDIENTE 30:49 
 36 915 080875 MARCOS RODRIGUEZ DURAN  VE 1975 INDEPENDIENTE 30:56 
 37 618 160875 ALAN ANDRES FIDALGO  VE 1975 INDEPENDIENTE 30:58 
 38 786 A6367-1 MANUEL IGLESIAS RODRIGUEZ  VE 1960 BURGAS ATLETISMO OURENSE 30:59 
 39 974 250163 JORGE VELEIRO DIAZ  VE 1963 INDEPENDIENTE 31:00 
 40 699 08121965 FELIX RODRIGUEZ ANSIA  VE 1965 INDEPENDIENTE 31:12 
 41 956 AG-6369 MANUEL SOUTO CORTIZO  VE 1960 BURGAS ATLETISMO OURENSE 31:15 
 42 878 211072 MANUEL RAFAEL PEREZ GONZALEZ  VE 1972 INDEPENDIENTE 31:26 
 43 898 A-11117 JESUS CARLOS QUINTAS BARROS  VE 1973 ESPRINTES 31:26 
 44 979 031175 VICTOR VIEITEZ VILLAR  VE 1975 INDEPENDIENTE 31:32 
 45 696 090675 JUAN MANUEL ESTEVEZ RODRIGUEZ  VE 1975 INDEPENDIENTE 31:37 
 46 791 AG763617 CESAR LEBOSO FERREIRO  VE 1966 ESPRINTES 31:39 
 47 707 29031966 TEODORO MARTINEZ ALONSO  VE 1966 INDEPENDIENTE 31:40 
 48 621 161066 JOAQUIN ANTAO  VE 1966 INDEPENDIENTE 31:48 
 49 742 01051974 ROBERTO MIGUELEZ SAINZA  VE 1974 INDEPENDIENTE 31:50 
 50 876 161066 JOSE PEREZ GONZALEZ  VE 1966 INDEPENDIENTE 31:58 
 51 827 050772 GUILLERMO MATEOS GARCIA  VE 1972 INDEPENDIENTE 31:59 
 52 661 AG763744 MARCOS CASTRO RODRIGUEZ  VE 1975 COMESAÑA SPORTING CLUB 32:03 
 53 718 DEA291255 JOSE ANTONIO ESTEVEZ ALVAREZ  VE 1955 INDEPENDIENTE 32:06 
 54 968 270372 CARLOS VAZQUEZ CID  VE 1972 INDEPENDIENTE 32:09 
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 55 851 170673 JOSE LUIS NOVOA CID  VE 1973 INDEPENDIENTE 32:10 
 56 735 25101970 GONZALO FERNANDEZ CID  VE 1970 INDEPENDIENTE 32:10 
 57 698 A-8931 ROBERTO EXPOSITO EXPOSITO  VE 1975 CLUB A. ALEJANDRO GOMEZ  32:12 
 58 798 190168 MANUEL LOPEZ MIGUEZ  VE 1968 INDEPENDIENTE 32:24 
 59 897 300957 JOSE DANIEL QUINTAIROS  VE 1957 INDEPENDIENTE 32:27 
 60 635 130670 JOSE ANTONIO BLANCO GONZALEZ  VE 1970 INDEPENDIENTE 32:27 
 61 958 280264 ERNESTO TABOADA POUSA  VE 1964 INDEPENDIENTE 32:29 
 62 939 110373 OSCAR SABUCEDO BLANCO  VE 1973 INDEPENDIENTE 32:41 
 63 952 300971 JOSE MANUEL SOBRINO ALONSO  VE 1971 INDEPENDIENTE 32:52 
 64 628 170971 JESUS BARROS SALGADO  VE 1971 INDEPENDIENTE 33:01 
 65 893 120771 JAVIER PRIETO RODRIGUEZ  VE 1971 INDEPENDIENTE 33:01 
 66 720 120871 LUIS MANUEL FERNANDEZ TESOURO  VE 1971 INDEPENDIENTE 33:02 
 67 641 131269 OSCAR BORRAJO VICENTE  VE 1969 INDEPENDIENTE 33:02 
 68 702 170674 SECHO FARIÑAS DARRIBA  VE 1974 INDEPENDIENTE 33:03 
 69 945 130973 JAVIER SANTOS GONZALEZ  VE 1973 INDEPENDIENTE 33:10 
 70 623 11031973 JAVIER GARCIA GARCIA  VE 1973 INDEPENDIENTE 33:13 
 71 903 110267 JOSE RICARDO REY GOMEZ  VE 1967 INDEPENDIENTE 33:27 
 72 896 A-11005 ANGEL PUMAR BOVEDA  VE 1964 ESPRINTES 33:46 
 73 716 06031965 ALBERTO FEAL SALINO  VE 1965 INDEPENDIENTE 33:51 
 74 704 230169 JUAN CARLOS FERNANDEZ CARIDE  VE 1969 INDEPENDIENTE 33:52 
 75 877 260374 CARLOS JOSE PEREZ GONZALEZ  VE 1974 INDEPENDIENTE 33:56 
 76 902 010570 JOSE LUIS REQUEJO RODRIGUEZ  VE 1970 INDEPENDIENTE 33:57 
 77 683 031171 ADOLFO DOMINGUEZ CENDON  VE 1971 INDEPENDIENTE 34:03 
 78 751 261270 ROBERTO GOMEZ FERNANDEZ  VE 1970 INDEPENDIENTE 34:18 
 79 794 15021974 JOSE LUIS LOPEZ ALVAREZ  VE 1974 INDEPENDIENTE 34:20 
 80 818 100963 PABLO MARTINEZ SOTO  VE 1963 INDEPENDIENTE 34:27 
 81 804 111173 DAVID LOSADA CONDE  VE 1973 INDEPENDIENTE 34:29 
 82 875 141068 JAVIER PEREZ FERNANDEZ  VE 1968 INDEPENDIENTE 34:30 
 83 861 080957 CARLOS PAMPIN BOADO  VE 1957 INDEPENDIENTE 34:33 
 84 771 A-11176 JUAN MANUEL GONZALEZ QUIROGA  VE 1953 ESPRINTES 34:33 
 85 727 160970 SANTIAGO FILGUEIRA GARCIA  VE 1970 INDEPENDIENTE 34:38 
 86 743 04051969 JOSE LUIS GONZALEZ MARQUINA  VE 1969 INDEPENDIENTE 34:44 
 87 807 190165 JULIO MARQUINA FUENTES  VE 1965 INDEPENDIENTE 34:45 
 88 712 091264 JOSE LUIS FERNANDEZ MERENS  VE 1964 INDEPENDIENTE 34:53 
 89 970 250273 JOAQUIN VAZQUEZ GOMEZ  VE 1973 INDEPENDIENTE 34:54 
 90 624 240261 SERAFIN BANDE VILLAR  VE 1961 INDEPENDIENTE 34:58 
 91 819 A-10041 JOSE BENITO MARTINEZ VILA  VE 1941 RABADE ATLETISMO 35:12 
 92 747 250170 JOSE MANUEL GARRIDO PUMAR  VE 1970 INDEPENDIENTE 35:15 
 93 725 071165 JOSE MANUEL FERREIRO VAZQUEZ  VE 1965 INDEPENDIENTE 35:15 
 94 715 090170 MAXIMINO FERNANDEZ PEREZ  VE 1970 INDEPENDIENTE 35:16 
 95 610 180851 ABEL ALVAREZ FEIJOO  VE 1951 INDEPENDIENTE 35:18 
 96 888 AG763645 MANUEL PICOUTO DURAN  VE 1961 ESPRINTES 35:19 
 97 833 111071 JUAN CARLOS AREA CARRACEDO  VE 1971 INDEPENDIENTE 35:47 
 98 654 011274 JORGE CARREIRA NODAR  VE 1974 INDEPENDIENTE 35:55 
 99 929 181267 CAMILO JOSE RODRIGUEZ RODRIGUEZ  VE 1967 INDEPENDIENTE 36:09 
 100 710 AG763668 DELMI FERNANDEZ FERNANDEZ  VE 1968 CLUB VETERANOS PABELLÓN 36:18 
 101 919 111173 JOSE RAMON RODRIGUEZ GONZALEZ  VE 1973 INDEPENDIENTE 36:34 
 102 749 01051974 HECTOR ALVAREZ ARAUJO  VE 1974 INDEPENDIENTE 36:37 
 103 750 050475 MARIO GOMEZ CALVIÑO  VE 1975 INDEPENDIENTE 36:43 
 104 738 050954 MANUEL GARCIA COLOMO  VE 1954 INDEPENDIENTE 36:51 
 105 752 13101970 BERNARDO ESTEVEZ VILLAR  VE 1970 INDEPENDIENTE 36:55 
 106 769 031163 JAVIER GONZALEZ PEREZ  VE 1963 INDEPENDIENTE 37:16 
 107 982 141171 JOSE VISO TOUZA  VE 1971 INDEPENDIENTE 37:18 
 108 810 A-11199 JULIO MARTINEZ CARRERA  VE 1963 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 37:24 
 109 627 260446 JOSE BARRACEL  VE 1946 INDEPENDIENTE 37:29 
 110 799 121073 CAMILO LOPEZ VALENCIA  VE 1973 INDEPENDIENTE 37:37 
 111 625 GA-16765 FRANCISCO XAVIER BAÑOS CAMPO  VE 1963 CLUB VETERANOS PABELLÓN 37:39 
 112 834 080761 CARLOS MENENDEZ VILLALVA  VE 1961 INDEPENDIENTE 37:45 
 113 679 080259 NAVOR DIAZ RODRIGUEZ  VE 1959 INDEPENDIENTE 37:53 
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 114 659 080873 EDUARDO CASTRO BORRAZAS  VE 1973 INDEPENDIENTE 37:58 
 115 724 23061970 JOSE ADOLFO RODRIGUEZ SUAREZ  VE 1970 INDEPENDIENTE 38:31 
 116 882 171071 ROBERTO PEREZ RAPELA  VE 1971 INDEPENDIENTE 38:40 
 117 643 120662 ALBERTO CACHARRON MOJON  VE 1962 INDEPENDIENTE 38:49 
 118 858 021163 JUAN JOSE OLASAGASTI ECHEBESTE  VE 1963 INDEPENDIENTE 38:54 
 119 894 ES170262 JORGE PUGA GONZALEZ  VE 1962 RABADE ATLETISMO 38:56 
 120 822 260872 KAIME MATA CID  VE 1972 INDEPENDIENTE 38:58 
 121 736 021157 ISIDRO GANDARA FERNANDEZ  VE 1957 INDEPENDIENTE 39:09 
 122 778 081075 MANUEL HERMIDA BARREIRO  VE 1975 INDEPENDIENTE 40:37 
 123 830 251173 OSCAR MENDEZ DOCASAR  VE 1973 INDEPENDIENTE 40:38 
 124 926 GA-14827 RAFAEL RODRIGUEZ NOGUEIRA  VE 1961 CLUB VETERANOS PABELLÓN 41:23 
 125 684 150265 RAMON DOMINGUEZ FERNANDEZ  VE 1965 INDEPENDIENTE 41:31 
 126 603 20101965 AGUSTIN VAZQUEZ GUNTIN  VE 1966 INDEPENDIENTE 41:42 
 127 920 031173 ROSENDO RODRIGUEZ GONZALEZ  VE 1973 INDEPENDIENTE 41:44 
 128 703 201067 FRANCISCO J. FERNANDEZ ALONSO  VE 1967 INDEPENDIENTE 41:51 
 129 824 300557 FERNANDO MATA SANCHEZ  VE 1957 INDEPENDIENTE 44:09 
 130 817 261174 DIEGO MARTINEZ MONTEJANO  VE 1974 INDEPENDIENTE 45:46 
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RESULTADOS CATEGORIA SENIOR - FEMENINO 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 957 170678 ANA ISABEL SOUTULLO PARADELA  SR 1978 INDEPENDIENTE 32:46 
 2 828 190489 RENNY MAZAIRA RODRIGUEZ  SR 1989 INDEPENDIENTE 34:13 
 3 967 220989 MILAGROS VARELA TRABAZOS  SR 1989 INDEPENDIENTE 34:36 
 4 847 08041976 MARIA RODRIGUEZ NOGUEIRAS  SR 1976 INDEPENDIENTE 37:38 
 5 763 210680 ESTHER GONZALEZ FERNANDEZ  SR 1980 INDEPENDIENTE 39:27 
 6 852 281080 LAURA NOVOA GARCIA  SR 1980 INDEPENDIENTE 39:56 
 7 630 310877 SUSANA BAYO BESTEIRO  SR 1977 INDEPENDIENTE 40:33 
 8 914 120377 ANA MARIA RODRIGUEZ BANDE  SR 1977 INDEPENDIENTE 40:33 
 9 917 020683 RAQUEL RODRIGUEZ FERNANDEZ  SR 1983 INDEPENDIENTE 40:50 
 10 811 191286 ONAIRA MARTINEZ GANDARA  SR 1986 INDEPENDIENTE 40:50 
 11 820 250680 RITA MASID DIEGUEZ  SR 1980 INDEPENDIENTE 40:51 
 12 756 130280 LORENA GOMEZ RIVAS  SR 1980 INDEPENDIENTE 41:44 
 13 909 210183 EUGENIA RIVERA ALVAREZ  SR 1983 INDEPENDIENTE 42:57 

  

RESULTADOS CATEGORIA VETERANO - FEMENINO 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 959 GA-19115 SONIA TEIJEIRO FERRO  VE 1971 CLUB VETERANOS PABELLÓN 31:51 
 2 687 GA-20312 BEGOÑA DONIZ FREIRE  VE 1974 CLUB VETERANOS PABELLÓN 34:35 
 3 933 240375 BELEN RODRIGUEZ VIDAL  VE 1975 INDEPENDIENTE 34:55 
 4 886 190871 BEGOÑA PEREZ SOUSA  VE 1971 INDEPENDIENTE 34:55 
 5 981 270364 DOLORES VILLAR ALVAREZ  VE 1964 INDEPENDIENTE 34:59 
 6 737 GA-847 CRISTINA GARCIA COLOMO  VE 1962 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 35:05 
 7 844 AG763646 MARILO MOREDA CANAL  VE 1966 ESPRINTES 35:18 
 8 741 05041974 ANA MARIA LOPEZ CRUZ  VE 1974 INDEPENDIENTE 37:16 
 9 834 050460 MARIA MENENDEZ VILLALVA  VE 1960 INDEPENDIENTE 37:44 
 10 761 201172 MONSERRAT GONZALEZ CRUZ  VE 1972 INDEPENDIENTE 38:26 
 11 676 ES271164 ROSA AMELIA DIAZ ARAUJO  VE 1964 INDEPENDIENTE 39:15 
 12 705 210958 AIDA FERNANDEZ CASAL  VE 1958 CLUB VETERANOS PABELLÓN 41:14 
 13 658 GA-20395 MARIA DEL CARMEN CASTAÑO ALONSO  VE 1961 CLUB VETERANOS PABELLÓN 42:16 
 14 762 250774 MAITE GONZALEZ FERNANDEZ  VE 1974 INDEPENDIENTE 45:46 
 
 
 
O XUIZ ARBITRO 
 
 
 
Yolanda Pavón Llamas 
(Asinado no original) 


